令和６年第１４回

湯梨浜町教育委員会臨時会

会 議 録

令和６年第１４回湯梨浜町教育委員会臨時会 会議録

1

令和６年第１４回湯梨浜町教育委員会臨時会  会議録

日  時     令和 6年 11月 20日（水）午後 4時 15分 開 会
場  所     湯梨浜町役場 講堂
出席委員     山田直樹 市橋善則 坂田 克 新 勝彦 朝倉仁実
説明の為出席した者  上井明彦 川崎哲也

【議事日程】

日程第１ 会議録署名委員の指名

        （        ） （        ）

日程第２ 議案第５１号 湯梨浜町立小学校教職員の処分について

  次回教育委員会  令和６年１１月２８日（木） 午後１時３０分

令和６年第１４回湯梨浜町教育委員会臨時会 会議録

2

発言者 内   容

教育長

教総課長
教育長
市橋委員
教総課長
新委員

教育長
教総課長
教育長
教育委員
教育長

 日程第 2 議案第 51号 湯梨浜町立小学校教職員の処分につい
てお願いします。
(資料にもとづき、湯梨浜町立小学校教職員の処分について説明)
 何か質問はありますか。
 前例と今回の処分との比較については、どうでしょうか。
(過去の処分事例と今回の処分の整合性について説明)
 前例の案件と今回の案件の内容は異なるが、処分されるのでし
ょうか。

(過去と今回の案件の詳細及び処分の考え方について説明)
(処分を選択した経過と今後の手続きなどについて説明)
 原案について、いかがでしょうか。
承認する。
その他で何かありますか。

（なし）

（次回定例会は 11月 28日（木）午後 1時 30分からの開催する
ことを確認
午後 4時 50分終了

上記会議の経過を記してその相違なきことを証明するため署名する。

      署名委員

      署名委員

      会議録調製者